
 

 
červen 2025                                    tschech           

Jsi nesen/a! 
_________________________________ 

Vyprávěj ostatním o nadĕji, která Tě 

naplňuje !                        (viz 1 Petr 3,15) 

 
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  m.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

Milí přátelé go4peace,  
 

v tomto svatém roce, ve kterém nás papež František zve, abychom se stali poutníky 
naděje, s námi Jana sdílí „silný moment naděje“ ze svého života: 
 

„Je pro mě důležité žít s Bohem i ten každodenní život. Proto si vždy najdu prostor, kdy 
Bohu dám svůj život, abych znovu porozuměla, jak se mám po své cestě vydat dál. 

 
Před nějakou dobou jsem se cítila tak zvláštně prázdná a mĕla jsem pocit, že žiju tak 

nějak bezcílně – ačkoliv  na první pohled vše šlo dobře, našla jsem si novou práci, ve které jsem 
se cítila dobře a podporovaná. S tímto rozporuplným pocitem jsem šla v neděli na mši. Když 
mše skončila, nějak se mi nechtělo hned domů. Tak jsem zůstala chvíli v kostele. Knĕz, který 
sloužil mši, přišel ke mně a zeptal se mě, zda si umím představit pomoci při přípravě biřmování. 
Tato nabídka mě tak potěšila! Znovu jsem dostala šanci najít kontakt k lidem, kteří jsou též na 
cestě víry. 
 

Měla jsem pocit, že se u mě skrz tuto otázku Bůh znovu přihlásil a daroval mi novou 
nabídku k životu. Od té doby jsem se účastnila spoustu aktivit, které mě naplňovaly a činily 
šťastnou.“ 

 
Spojme se v tomto měsíci červnu s Janou v našem  mottu: Jsi nesen/a. 

 
za go4peace-Team   Meinolf Wacker 

 
 
______________   
P.S.: Sdílejte své zkušenosti v aplikaci go4peace v rubrice „Objev & piš.“ 


